

Czas wychodzi codziennie, wyjąwszy niedziele i dni świąteczne.

Oddzielne Nra Czasu, o ile państwo starczy, w Krakowie po 10 c., we Lwowie lub z przesyłką pocztową 12 c.

Prenumerata wynosi:

Table with 3 columns: na cały rok, na kwartał, na 1 miesiąc. Rows for Austria, Germany, and other countries.

Poczta w państwie Austriackim... Prenumeratę przyjmują się tylko od 1go do ostatniego dnia w miesiącu...

CZAS

Prenumeratę przyjmują:

W Krakowie: Administracja „CZASU“... W Warszawie: Administracja „CZASU“... W Poznaniu: Administracja „CZASU“...

Kraków 13 stycznia.

W dalszym ciągu agitacji przeciw rządowi zbrali się onegdaj bawiący w Wiedniu deputowani lewicy i znów, aby się naradzić w sprawie podatku gruntowego...

dejrzenia dotrzeć w takiej odległości bezpośrednio. Tej polityce przypatują się z niepokojem...

Komundurnos, zdaje się przynajmniej przedwczesną, bo dotychczas mocarstwa nie miały nawet...

Z Cetyni donoszą do Pol. Corr. o zamiarze ks. Mikołaja udania się na wiosnę w projektowaną...

Ustąpienie z ministerstwa bułgarskiego Zankowa, najwydatniejszego reprezentanta panbułgarskich...

KORESPONDENCA „CZASU“

Lwów 12 stycznia.

(SS) Dziś odbyło się pierwsze posiedzenie komisji zbożowej, zwolanej, jak wam donosiłem...

Na porządku dziennym stały, jak wiadomo, trzy kwestie: omówienie sposobu wykonania uchwały...

Całe wczorajsze posiedzenie poświęcone było rozprawie generalnej nad sprawą założenia składów...

P. Dr. Gross skonstruował, że kwestya składów zbożowych z publicznym charakterem...

bandlowego, w którym za pomocą składów publicznych dąby się skoncentrować handel zbożowy...

Kazimierz H. Dzieduszycki wykazywał cyframi, że magazyn zbożowy Czernowieckiej i Tarnopolskiej filii galicyjskiego banku hipotecznego...

Zwolennicy publicznych składów zbożowych, znaleźli kilku wyrozumiałych obrońców swojego przedsięwzięcia...

Pr. Dr. Gross skonstruował, że kwestya składów zbożowych z publicznym charakterem...

wiążąc lichej towar zamiast otrzymanego dobrego, psują producentom kredyt i wiarę u obcych kupców...

W końcu ankietę wybrała dwie komisje: jedną dla sprawy składów zbożowych w ogóle handlu zbożowego...

Jutro we czwartek drugie posiedzenie komisji. Komisje przedłożą elaboraty i sapawne porządki...

Wiedeń 12 stycznia.

(A) Na szachownicy polityki wewnętrznej, obecnie szczególnego miu używa gra pionów. Zauwamy szachów wiedz, jak mistycznej sztuki...

Upadek ustawy wspomnianej działają bowiem w szeregu prawnicy jako niechybny ferment rozkładowy...

Pr. Dr. Gross skonstruował, że kwestya składów zbożowych z publicznym charakterem...

Paryż 9 stycznia.

(+) Jutro dzień stanowczy wyborów do Rad municypalnych. Wszystkie naróżniki ulic, wszystkie mury...

Część literacko-artystyczna.

Jubileusz doktora Józefa Majera.

Na rok 1881 wypadła pięćdziesięciolenna rocznica naukowego i obywatelskiego zawodu Dra J. Majera. Wcześniej w tym celu, bo już w połowie ubiegłego roku...

go wręczając dyplom, pierwszy przemówił, jak następuje: „Niezwykle zasługi należy uczcić w sposób niezwykły...

conym spokojem z niezachmurzoną na chwilę pogodą. Niechaj ta tradycja utrzymuje się nadal w Uniwersytecie...

i ludzkości nanki, branej w jej ścisłym i poważnym znaczeniu. Dość naród pisał po jej powrocie...

Najcenniejszy Prezesie! Pięćdziesiąt lat temu, gdy wśród burzy bohaterkiej chociaż w skutkach swoich nieszczęśliwej wojny...





